

Årsredovisning för
Rosqvist Resurs AB

559085-8725

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Rosqvist
Verkställande direktör

2022-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rosqvist Resurs AB, 559085-8725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom samhällsbyggnadsområdet med tyngdpunkten på frågor inom miljöområdet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	79 598	155 599	148 755	219 392
Resultat efter finansiella poster	54 148	91 221	108 302	92 094
Soliditet %	93	93	88	66

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med förra året på grund av att ett uppdrag åt Lunds universitet inte längre är aktuellt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	192 417	55 831
Balanseras i ny räkning		55 831	-55 831
Årets resultat			42 785
Belopp vid årets utgång	50 000	248 248	42 785

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	248 248
Årets resultat	42 785
Summa	291 033

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>291 033</u>
Summa	291 033

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 598	155 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 598	155 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 303	-56 898
Personalkostnader		-3 147	-7 356
Summa rörelsekostnader		-25 450	-64 254
Rörelseresultat		54 148	91 345
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-124
Summa finansiella poster		0	-124
Resultat efter finansiella poster		54 148	91 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		54 148	71 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 363	-15 390
Årets resultat		42 785	55 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 295	63 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 000
Summa kortfristiga fordringar		11 295	139 812
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		60 000	60 000
Summa kortfristiga placeringar		60 000	60 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 302	236 829
Summa kassa och bank		411 302	236 829
Summa omsättningstillgångar		482 597	436 641
SUMMA TILLGÅNGAR		482 597	436 641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		248 248	192 417
Årets resultat		42 785	55 831
Summa fritt eget kapital		291 033	248 248
Summa eget kapital		341 033	298 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	135 000
Summa obeskattade reserver		135 000	135 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 253	0
Övriga skulder		5 311	3 393
Summa kortfristiga skulder		6 564	3 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		482 597	436 641

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedömer att effekterna av Coronakrisen inte kommer att påverka bolaget i någon större omfattning. Bolaget bedömer att de stödåtgärder som staten lämnar kommer att räcka för att säkra bolagets framtid.

Under kommande ett till två år kommer bolaget ha låg omsättning, omsättningen uppskattas vara ca 10 000 kr/år för att därefter öka igen.

Underskrifter

Malmö

Håkan Rosqvist
Håkan Rosqvist
Verkställande direktör

2022-10-21
Datum